atti aggiuntivi al presente Accordo Quadro.  

!

5. APT Servizi, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a) del Codice, si riserva la facoltà di rinnovare 
l’Accordo Quadro, alle medesime condizioni, per una durata pari a 12 mesi, per un importo 
di € 15.000.000,00" (quindicimilioni/00) IVA esclusa. APT Servizi esercita tale facoltà 
comunicandola all’appaltatore mediante Posta Elettronica Certificata (PEC) almeno 30 giorni 
solari prima della scadenza dell’Accordo Quadro. L’opzione di rinnovo sarà attuata e 
formalizzata mediante atto aggiuntivo al presente Accordo Quadro.

[...]

comporteranno, in ogni caso, l’applicazione di una penale come previsto nel Capitolato. 

!

!

!

Art. 9 (Valore dell’Accordo Quadro, corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il valore stimato del presente Accordo Quadro è fissato, al netto delle eventuali estensioni 

contrattuali ivi previste, in € 45.000.000,00 (quarantacinquemilioni/00), IVA esclusa, per 
la durata triennale dell’affidamento. Tale importo deve intendersi costituito dalla fee 
d’agenzia, calcolata sulla base dell’offerta economica dell’Aggiudicatario e dal costo 
degli spazi e dei tempi pubblicitari per la realizzazione delle campagne advertising.

[...]

i pagamenti in favore di enti previdenziali, assicurativi e istituzionali, nonché quelli in 
favore di gestori e fornitori di pubblici servizi, ovvero quelli riguardanti tributi, fermo 
restando l’obbligo di documentazione della spesa; 

!

b) le spese giornaliere relative al presente Accordo Quadro di importo inferiore o uguale a 
€ 1.500,00 (euro millecinquecento/00), fermi restando il divieto di impiego del contante 
e l’obbligo di documentazione della spesa; 

!

c) gli altri pagamenti per i quali sia prevista per disposizione di legge un’esenzione dalla 
normativa in tema di tracciabilità dei flussi finanziari.